
高速 仙台～鶴岡・酒田線 【予約指定制】

仙台駅前：宮交仙台高速バスセンター40番　

運行会社名 宮交 宮交 宮交 宮交 山交 庄交 庄交 庄交 山交 庄交

仙台駅前 7:05 9:00 10:30 12:15 13:05 14:35 16:25 17:50 19:05 20:35

寒河江バスストップ 8:30 10:25 11:55 13:40 14:25 15:55 17:45 19:10 20:25 21:55

西川バスストップ 8:40 10:35 12:05 13:50 14:35 16:05 17:55 19:20 20:35 22:05

庄内あさひ 9:25 11:20 12:50 14:35 15:20 16:50 18:40 20:05 21:20 22:50

庄内観光物産館 9:40 11:35 13:05 14:50 15:35 17:05 18:55 20:20 21:35 23:05

エスモールバスターミナル 9:50 11:45 13:15 15:00 15:45 17:15 19:05 20:30 21:45 23:15

イオン酒田南店 10:25 12:20 13:50 15:35 16:20 17:50 19:40 21:05 22:20 23:50

酒田庄交バスターミナル 10:40 12:35 14:05 15:50 16:35 18:05 19:55 21:20 22:35 24:05

運行会社名 庄交 庄交 庄交 山交 庄交 宮交 宮交 宮交 宮交 山交

酒田庄交バスターミナル 6:00 6:30 8:20 9:20 12:10 13:20 15:00 16:30 18:00 18:45

イオン酒田南店 6:15 6:45 8:35 9:35 12:25 13:35 15:15 16:45 18:15 19:00

エスモールバスターミナル ↓ ↓ ↓ 10:10 13:00 14:10 15:50 17:20 18:50 19:35

庄内観光物産館 6:40 7:10 9:00 10:25 13:15 14:25 16:05 17:35 19:05 19:50

庄内あさひ 6:55 7:25 9:15 10:40 13:30 14:40 16:20 17:50 19:20 20:05

西川バスストップ 7:40 8:10 10:00 11:25 14:15 15:25 17:05 18:35 20:05 20:50

寒河江バスストップ 8:00 8:30 10:20 11:45 14:35 15:35 17:15 18:45 20:15 21:10

仙台駅前 9:10 9:40 11:30 12:55 15:45 17:00 18:40 20:10 21:40 22:20

仙台国際空港 ― ― 12:15 ― ― ― ― ― ― ―

運賃

片道

往復

※酒田・鶴岡から仙台行きは、終点仙台駅前まで降車できませんので、予めご了承のうえご利用ください。

※酒田線は、車両点検と乗務員休憩のため、各社が定めた箇所で停車いたします。また、運行状況により休憩箇所の変更や、

停車時間が変わる場合もございますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

宮城交通…古関ＰＡで15分ほどの停車。　庄内交通と山交バス…寒河江ＳＡで10分ほどの停車。

※気象状況、道路条件により、所要時分に影響が発生したり、運行が中断することや、運行をとりやめることもございます。

ご予約・問い合わせ：宮交仙台高速バスセンター：022－261－5333　(9:00～19:00)

3,200円 3,000円 1,750円 1,450円

5,950円 5,550円 ― ―

2019年4月1日改正

2019年4月1日から

仙
台
発

酒田（イオン～庄交BT） 鶴岡（あさひ～エスモール） 西川 寒河江

酒
田
・
鶴
岡
発


